01 (um) Vale compra no valor de 

R$ 2.000,00 (dois mil reais), entregue 

através de Totaletas para ser utilizado 

exclusivamente nas lojas do Shopping 

Total. 

3º 

Colocado 

Premiação para o Vendedores: 

01 (um) Vale compra no valor de 

R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), 

entregue através de Totaletas para ser 

utilizado exclusivamente nas lojas do 

Shopping Total. 

4º ao 10º 

Colocado 

Premiação para o Vendedores: 

01 (um) Vale compra no valor de 

R$ 500,00 (quinhentos reais), entregue 

através de Totaletas para ser utilizado